Memorando 825/2023

De: Vanda B. - CME

Para: CME - Conselho Municipal de Educação

Data: 10/03/2023 às 17:17:03

Setores envolvidos:

CME

Convocação para Reunião Ordinária.

 Aos membros do Conselho Municipal de Educação - CME/Céu Azul.

Convocamos os membros titulares e convidamos os suplentes para Reunião Ordinária,  a realizar-se no dia 14 de
março de 2023 (terça-feira), às 8h30, na Sala de Reunião da sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada
na Rua Professor Daniel Muraro, nº 1050, com a seguinte pauta:

 - Aprovação do Calendário de Reuniões do CME 2023;

- Repasse sobre a Prestação de contas do transporte escolar - Exercício 2022;

 - Repasse sobre a Prestação de contas da Alimentação Escolar /Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE
- Exercício 2022;

- Manutenção dos equipamentos nas instituições educacionais da rede municipal.

- Assuntos gerais.

Atenciosamente.

_

Vanda A. Pavanelo Biazus

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Decreto nº 6.628/2022